
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 
VERBALE DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 

 
N. 45 
Data: 17.06.2016 
 
OGGETTO: Atto indirizzo al Responsabile del Servizio n.3 per rinnovo comodato persei mesi 

alla Cooperativa CSF per gestione ostello alla Loc. Sponze. 
 
L’anno duemilasedici, il giorno  diciassette, del mese di giugno nella sala delle adunanze, 
convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, con inizio dei lavori alle ore  
13,30. Risultano presenti i signori: 
 

NOMINATIVO CARICA PRESENTE 
TARSITANO GIULIO Sindaco SI 
GIGLIO RAFFAELE Vicesindaco SI 
TERRANOVA NATALE Assessore SI 
ARDIS PAOLO  Assessore  SI 

IN CARICA N. 4 PRESENTI N. 4   ASSENTI N. = 
 
 

Assume la presidenza il Sindaco, avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i 
presenti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 
in oggetto. 

Partecipa alla riunione il Segretario Generale , Dott. Giancarlo  Sirimarco 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.114 del 11.12.2015 con la quale è 
stato concesso a titolo di comodato per mesi sei alla Cooperativa CSF la gestione 
dell’ostello alla Loc. Sponze , in attesa dell’espletamento della gara d’appalto per la 
gestione definitiva della struttura; 

Rilevato che detta gara, sebbene indetta, non ha dato alcun esito e che la struttura de 
qua, recentemente ristrutturata , non può non essere affidata a terzi, col rischio che la 
stessa venga danneggiata o preda di furti; 

Vista la scrittura privata di comodato del 4.1.2016 tra Comune di Fagnano Castello e 
Cooperativa C.S.F; 
Ad unanimità di voti e senza l’acquisizione di pareri dei responsabili di servizio perché atto di 
indirizzo,  
 

D E L I B E R A 
 
La premessa è parte integrante dell’atto deliberativo. 



Di dare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n.3 di rinnovare per altri sei 
mesi il contratto di comodato del 4.1.2016 alla CSF Service, in attesa dell’espletamento 
di nuova gara d’appalto; 

 
Di trasmettere copia del provvedimento al Responsabile del Servizio 3 per gli atti di 

competenza; 
 
Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4, 

DLgs 267/2000. 
 
 


